
Dagsetning: Miðvikudagur 10. febrúar 2016 

Fundartími: Kl. 17:00 

Staðsetning: Fundarherbergi  fjölskylduþjónustu. 

 

 

Mættir: Ágústa Þorvaldsdóttir, Bergur Þorri Benjamínsson, Jóna Imsland og Margrét 

Össurardóttir og Ásrún Jónsdóttir.  

Fjarverandi: Kristjana Jóhannesdóttir. 

 

Gestir fundarins: Andri Valgeirsson í notendaráði FF og Soffía Ólafsdóttir deildarstjóri 

stoðþjónustuteymi.  

 

Dagskrá:  

 

1. Ferðaþjónusta fatlaðra.  

Umræður um Ferðaþjónustu fatlaðra (FF). 

Staðan og aðrir kostir í þjónustunni. 

Fjölskylduráð er búið að taka ákvörðun um að hluti af ferðaþjónustu fatlaðra verði  í 

leigubílaþjónustu, þ.e. þeir einstaklingar sem geta nýtt sér þjónustu leigubíla fái þannig 

þjónustu. 

Rætt um tölvukerfi í þjónustuveri Strætó og að þekking starfsmanna sé ekki fullnægjandi og 

að upplýsingar hafi ekki komist til skila. Hafnarfjarðarbær hefur kannað hjá notendum hverjir 

geti nýtt sér leigubíla. Gert var samkomulag við Hreyfil um að taka við þjónustu við þá 

einstaklinga sem það geta og vilja. 60 einstaklinga verða væntanlega færðir úr þjónustu 

Strætó til hreyfils, 30 fatlaðir einstaklingar og 30 aldraðir.  

Einstaklingar sem eru skilgreindir með þarfir sem flokkast í b og c bíla fara í leigubílaþjónustu 

aðrir halda áfram hjá Strætó. Mat sambandsins er að samningar Strætó við undirverktaka sé 

á ábyrgð Strætó en ekki sveitarfélaganna. Hafnarfjarðarbær ætlar að láta reyna á að taka upp 

nýtt fyrirkomulag akstursþjónustu. Hver ferð með nýju fyrirkomulagi mun kosta sveitarfélagið 

2500 kr. í stað 3000 kr. áður. Þjónustuver er sprungið og er mikilvægt að leita úrlausna til að 

þjónustan virki. Hugmyndir um að skipta upp þjónustunni þannig að almennar upplýsingar 

um leiðarkerfið séu ekki veittar af sömu aðilum og þjónusta vegna fatlaðs fólks. 

 

A hluta bílstjórar eru hjá strætó en b og c í verktakavinnu. 

 

Verið er að bæta þjónustuna og leita hagræðingar svo sem með bílum sem henta betur. 

Mögulegt er að ná fram hagræðingu en gæta verður öryggis notenda. Hagræðing má ekki 

verða til þess að öryggið verði ekki í lagi. Skipulag ferða hefur ekki verið í lagi og er tölvukerfi 

kennt um. Virðist sem yfirsýn yfir allar ferðir sem eru skráðar í tölvukerfið geri það að verkum 

að hagræðing næst ekki fram.  

Í framkvæmdaáætlun í málefnum fatlaðs fólks kemur fram að jafnhliða ferðaþjónustu fatlaðs 

fólks verði lagfært aðgengi að almennum strætósamgöngum svo sem á biðstöðvum. 

 



Ráðgjafarráð treystir því að fjölskylduþjónustan sjái til þess að ferðaþjónusta fatlaðs fólks 

verði þannig úr garði gerð að ekki verði um seinkanir eða annar vandi hvort sem um þjónustu 

leigubíla eð strætó er að ræða eða aðgengi. 

 

Önnur mál.  

Fundi slitið kl. 18:16. 

Fundaritun: Ásrún Jónsdóttir – Bergur Þorri Benjamínsson 

 


